

Årsredovisning för  
**Grymt mycket Verkstad AB**

556871-8596

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Frelin  
Styrelseledamot

2024-10-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grymt mycket Verkstad AB, 556871-8596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom följande områden, ledarskap och media, arkitektur, byggnation och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Omsättningen har ökat pga ökad kundgång inom arkitektur.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	760 594	461 786	638 065	791 628
Resultat efter finansiella poster	87 906	-176 548	26 472	47 195
Soliditet %	53,3	57,2	66,3	61,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	563 476	-176 548
Balanseras i ny räkning		-176 548	176 548
Årets resultat			87 906
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>386 928</b>	<b>87 906</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	386 928
Årets resultat	87 906
<b>Summa</b>	<b>474 834</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	474 834
<b>Summa</b>	<b>474 834</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		760 594	461 786
Övriga rörelseintäkter		25 979	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>786 573</b>	<b>461 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 149	-159 797
Övriga externa kostnader		-203 262	-190 823
Personalkostnader	2	-471 405	-263 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-697 816</b>	<b>-614 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 757</b>	<b>-152 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-852	886
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-851</b>	<b>-24 114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 906</b>	<b>-176 548</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 906</b>	<b>-176 548</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>87 906</b>	<b>-176 548</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	666 000
Andra långfristiga fordringar		666 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>666 000</b>	<b>666 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>666 000</b>	<b>666 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 500	37 286
Övriga fordringar		18 880	7 868
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 380</b>	<b>45 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		280 475	52 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 475</b>	<b>52 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 855</b>	<b>97 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>984 855</b>	<b>763 933</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		386 928	563 476
Årets resultat		87 906	-176 548
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>474 834</b>	<b>386 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>524 834</b>	<b>436 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		302 006	257 244
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>302 006</b>	<b>257 244</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 221	19 139
Övriga skulder		136 795	45 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>158 015</b>	<b>69 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>984 855</b>	<b>763 933</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	691 000	691 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-691 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>691 000</b>
Ingående nedskrivningar	-25 000	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	25 000	
Årets nedskrivningar		-25 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>666 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Anders Frelin 2024-10-09  
Anders Frelin Datum  
Styrelseledamot

Johanna Frelin 2024-10-09  
Johanna Frelin Datum  
Styrelseledamot